
___________________________

iz ____________, ul._____________________________

JMBG: ________________________

Broj: 435 - _______ /20____-08

Dana, _________________ god.

REPUBLIKA SRBIJA
AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA
OPŠTINA ADA 
Opštinska uprava 
Odeljenje za lokalnu poresku administraciju

PREDMET:  Zahtev   za  preknjižavanje  

Obraćam se Gornjem naslovu sa molbom, da shodno članu 24. Zakona o poreskom postupku i poreskoj
administraciji ("Sl.glasnik RS", broj 80/02, …., 112/15, 15/16, 108/16 i 30/18) da izvrši preknjižavanje
preplate u iznosu od:

1. iznos od ______________ dinara
sa uplatnog računa:  ____________________________________________ (šifra _____________)
poziv na broj: 97 ______________________________________
na  uplatni račun: _______________________________________________ (šifra: ____________)
poziv na broj: 97  _______________________________________.

2. iznos od ______________ dinara
sa uplatnog računa:  ____________________________________________ (šifra _____________)
poziv na broj: 97 ______________________________________
na  uplatni račun: _______________________________________________ (šifra: ____________)
poziv na broj: 97  _______________________________________.                                                         
3. iznos od ______________ dinara
sa uplatnog računa:  ____________________________________________ (šifra _____________)
poziv na broj: 97 ______________________________________
na  uplatni račun: _______________________________________________ (šifra: ____________)
poziv na broj: 97  _______________________________________.

4. iznos od ______________ dinara
sa uplatnog računa:  ____________________________________________ (šifra _____________)
poziv na broj: 97 ______________________________________
na  uplatni račun: _______________________________________________ (šifra: ____________)
poziv na broj: 97  _______________________________________.

                            
Prilog: poreske kartice  



Za spise i radnje u postupku za preknjižavanje i povraćaj više ili pogrešno uplaćenih javnih prihoda ne
plaća se taksa shodno članu 15. stav 1. tačka 2. Odluke o lokalnim administrativnim taksama (Sl.List
Opštine Ada, br. 9/2017).

M.P.  Podnosilac   zahteva

__________________________


